АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
02.02.2024
) (
91
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О признании утратившими силу

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вожегодского муниципального округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Вожегодского муниципального района:
от 28 июня 2010 года № 531 «Об утверждении Порядка согласования проекта  схемы  территориального планирования Вологодской области, проектов схем территориального планирования муниципальных образований Вологодской области, генеральных планов поселений и подготовки по ним заключений»;
от 27 декабря 2010 года № 1177 «О Порядке принятия решений о создании бюджетных и казенных учреждений Вожегодского муниципального района путем их учреждения, об их реорганизации и ликвидации, проведения их реорганизации и ликвидации»;
от 27 ноября 2014 года № 1027 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 27 декабря 2010 года № 1177 «О Порядке принятия решений о создании бюджетных и казенных учреждений Вожегодского муниципального района путем их учреждения, об их реорганизации и ликвидации, проведения их реорганизации и ликвидации»»;
от 28 июля 2015 года № 433 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 27 декабря 2010 года № 1177 «О Порядке принятия решений о создании бюджетных и казенных учреждений Вожегодского муниципального района путем их учреждения, об их реорганизации и ликвидации, проведения их реорганизации и ликвидации» (с изменениями)»;
от 28 марта 2011 года № 237 «Об утверждении Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Вожегодского муниципального района»;
от 21 октября 2011 года № 932 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных бюджетных учреждений культуры района»;
от 12 декабря 2011 года № 1096 «Об утверждении Порядка составления  и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального бюджетного, автономного, казенного учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества для учреждений, учредителем которых выступает администрация Вожегодского муниципального района»;
от 30 марта 2012 года № 250 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 16 апреля 2012 года              № 104 «Об утверждении порядка осуществления бюджетным учреждением района полномочий органа местного самоуправления Вожегодского муниципального района по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и порядка финансового обеспечения их осуществления»»;
от 18 октября 2012 года № 965 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетным учреждением Вожегодского муниципального района полномочий органа местного самоуправления Вожегодского муниципального района по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и порядка финансового обеспечения их осуществления»;
[bookmark: _GoBack]от 28 января 2013 года № 79 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 18 октября 2012 года               № 965 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетным учреждением Вожегодского муниципального района полномочий органа местного самоуправления Вожегодского муниципального района по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и порядка финансового обеспечения их осуществления»»;
от 16 февраля 2012 года № 105 «О перечне полномочий администрации Вожегодского муниципального района по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме»;
от 5 июня 2012 года № 460 «Об утверждении Порядка осуществления операций со средствами бюджетных учреждений Вожегодского муниципального района»;
от 20 мая 2014 года № 473 «Об утверждении  целевых показателей оценки эффективности деятельности муниципальных учреждений культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики, и оценки эффективности работы их руководителей, учредителями которых является администрации района».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вожегодского муниципального округа                                   С.Н. Семенников